



ASSOS – BOZCAADA TURU BAĞ BOZUMU TURU

01.09.2016 Perşembe Hareket / 2 Gece 3 Gün / Hotel’de Sabah-Akşam Yemekler

DENİZ – KUM – GÜNEŞ VE TARİHİN BİR ARAYA GELDİĞİ BİR TATİL SİZİ BEKLİYOR !!!

Perşembe - İstanbul – Bozcaada

SAAT 23.00 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ

SAAT 23.30 BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİ ÖNÜ

SAAT 24.00 İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ hareket ile Tatilicinvariz Tur otobüs içi ikramları eşliğinde

Tekirdağ - Gelibolu – Çanakkale yolu üzerinden Bozcaada bölgesine doğru yolumuza hareket ediyoruz.

Cuma - Bozcaada

Sabah en erken feribot ile Birçok filme ev sahipliği yapan ve en çok okunan gezi dergileri tarafından yapılan değerlendirmede Dünya’da en güzel 22 ada arasında 4.ada seçilen Bozcaada’ya varıyoruz ve Bozcaada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı şarap mahzenlerini geziyoruz.Şarap mahzenleri gezisinin ardından Polente Fenerini (panoramik) Ada ile özdeşleşen Rüzgar gülleri (panoramik) ve Kale gezimizi tamamlayıp , rehberimizin belirleyeceği feribot kalkış saatine kadar serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saat ile ada’dan ayrılıp otelimize doğru hareket ediyoruz.Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

(Bozcaada’ya otobüsler alınmadığı için serbest zaman esnasında dileyen misafirlerimiz Ayazma Plajına extra olarak gidebilirler.Minibüs ücreti gidiş-dönüş 8 tl , misafirlerimizin yüzme molası için gerekli malzemelerini otobüs içerisinde yanlarına almaları önemlidir)

Cumartesi - Güzelyalı veya Assos

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman veriyoruz.Dileyen misafirlerimiz extra düzenlenecek olan Ayvalık turumuza katılabilirsiniz.Dileyen misafirlerimizde otelin havuz ve plajında faydalanabilirler.

Pazar - Assos - İstanbul

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saate kadar otelimizde serbest zaman veriyoruz.Otelimizde havuz plaj ‘dan sınırsız faydalanıp ege güneşinin tadını çıkartabilirler. Rehberimizin belirleyeceği Saat ‘de otelimizden ayrılıp , Athena tapınağı ile Türkiye'nin cazibe merkezlerinden biri olan Assos'a varıyoruz ve serbest zaman veriyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz Antik liman’a inebilirler , arzu eden misafirlerimizde tapınağa çıkabilirler.(giriş ücreti misafire aittir) Behramkale’de verilecek kısa bir serbest zamanın ardından İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor , Tekirdağ’da vereceğimiz meşhur köfte molamızın ardından İstanbul’a varış ve siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda görüşmek dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:

Lüks Otobüs ile ulaşım ve tüm çevre gezileri , Araç içindeki kek ve sıcak - soğuk ikramlar, Güzelyalı Etap Otel ve Assos Etap Hotel veya benzeri otellerde 2 gece konaklama, Otelde set menü akşam yemeği ve açık büfe sabah kahvaltısı , Seyahat sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Müze ören yeri girişleri, öğle yemekleri ,feribot ve ara transferler , Otel dışında alınan yemeklerdeki içecekler, özel harcamalarınız,rehberlik hizmetleri,ilk gün yolda yada otelde alınan Kahvaltı.

7-12 yaş grubu için bu ücret 100 TL dir.Bu ücretler rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.

0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.

Otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 120 TL ödenir

7-12 yaş çocuk ücreti 50 tl indirimli olup , misafirlerimizin acentaya ödemeleri gerekmektedir.

Bu ödemeyi yapan çocuklara otobüste koltuk verilmektedir.

Tek kişi konaklayacak misafirler fırsat kuponları yanında , tek kişi konaklama farkı 100 tl ödemeleri gerekmektedir.

Fırsat kodlarını alan misafirlerimiz 7 gün içerisinde rezervasyon yaptırmalıdır.REZERVASYON TARİH

DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 14 GÜN ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI

KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 3 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir.